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Vto. Concepto Debe Haber Saldo D/H
25/10/2017 VENCIMIENTO INTERESES 12,31 701,64 D
03/11/2017 DOMICILIACION EFECTO 021117 38,12 663,52 D
25/11/2017 VENCIMIENTO INTERESES 11,47 674,99 D
04/12/2017 DOMICILIACION EFECTO 011217 38,12 636,87 D
21/12/2017 VENCIMIENTO INTERESES 11,35 648,22 D
04/01/2018 DOMICILIACION EFECTO 020118 38,12 610,10 D
25/01/2018 VENCIMIENTO INTERESES 10,90 621,00 D
03/02/2018 DOMICILIACION EFECTO 010218 38,12 582,88 D
24/02/2018 VENCIMIENTO INTERESES 9,39 592,27 D
03/03/2018 DOMICTILIACION EFECTO 010318 38,12 554,15 D
24/03/2018 VENCIMIENTO INTERESES 9,89 564,04 D
05/04/2018 DOMICILIACION EFECTO 020418 38,12 525,92 D
10/04/2018 UTILIZACION EN AMAZON.ES 23,28 549,20 D
18/04/2018 UTILIZACION EN Amazon *Mktplce 59,98 609,18 D
25/04/2018 VENCIMIENTO INTERESES 9,92 619,10 D
04/05/2018 DOMICILIACION EFECTO 020518 38,12 580,98 D
25/05/2018 UTILIZACION EN FFNHelp.com 2,55 583,53 D
25/05/2018 VENCIMIENTO INTERESES 10,39 593,92 D
04/06/2018 DOMICILIACION EFECTO 010618 38,12 555,80 D
05/06/2018 UTILIZACION EN FFNHelp.com 2,56 558,36 D
06/06/2018 UTILIZACION EN FENHELP.COM*ADU 2,57 560,93 D
06/06/2018 COMISION DIVISAS 0,03 560,96 D
25/06/2018 VENCIMIENTO INTERESES 9,67 570,63 D
04/07/2018 DOMICILIACION EFECTO 020718 38,12 532,51 D
05/07/2018 UTILIZACION EN FENHELP.COM*ADU 2,58 535,09 D
05/07/2018 UTILIZACION EN FENHELP.COM*ADU 2,58 537,67 D
05/07/2018 COMISION DIVISAS 0,03 537,70 D
06/07/2018 UTILIZACION EN FFNHelp.com 2,58 540,28 D
06/07/2018 UTILIZACION EN FFNhelp.com AFF 2,58 542,86 D
06/07/2018 COMISION DIVISAS 0,03 542,89 D
25/07/2018 VENCIMIENTO INTERESES 9,68 552,57 D
31/07/2018 DISPOSICION DE EFECTIVO CARGO EN LINEA DE CREDITO 400,00 952,57 D
31/07/2018 COMISION POR DISPOSICION EFECTIVO 16,00 968,57 D
03/08/2018 DOMICTLIACION EFECTO 010818 38,12 930,45 D
22/08/2018 UTILIZACION EN FEFNHELP.COM*ADU 2,59 933,04 D
23/08/2018 UTILIZACION EN FFNHELP.COM*ADU 2,61 935,65 D
23/08/2018 COMISION DIVISAS 0,03 935,68 D
24/08/2018 UTILIZACION EN FFNHELP.COM*ADU 2,60 938,28 D
24/08/2018 COMISION DIVISAS 0,03 938,31 D
25/08/2018 VENCIMIENTO INTERESES 16,88 955,19 D
01/09/2018 UTILIZACION EN FFNHelp.com 2,59 957,78 D
04/09/2018 DOMICILIACION EFECTO 010918 48,43 909,35 D
14/09/2018 UTILIZACION EN FFNHELP.COM ADU 2,59 911,94 D
15/09/2018 UTILIZACION EN FFNHELP.COM*ADU 2,58 914,52 D
15/09/2018 COMISION DIVISAS 0,03 914,55 D
25/09/2018 VENCIMIENTO INTERESES 15,77 930,32 D
01/10/2018 UTILIZACION EN ManomanoES 239,90 1.170,22 D
04/10/2018 DOMICILIACION EFECTO 011018 48,43 1.121,79 D
08/10/2018 UTILIZACION EN FFNHELP.COM ADU 2,59 1.124,38 D
09/10/2018 UTILIZACION EN FFNhelp.com AFF 2,61 1.126,99 D
09/10/2018 COMISION DIVISAS 0,03 1.127,02 D
16/10/2018 UTILIZACION EN FENHELP.COM*ADU 2,60 1.129,62 D
16/10/2018 COMISION DIVISAS 0,03 1.129,65 D
17/10/2018 UTILIZACION EN FENHELP.COM*ADU 2,60 1.132,25 D
17/10/2018 COMISION DIVISAS 0,03 1.132,28 D
18/10/2018 UTILIZACION EN AMZN Mktp ES 14,99 1.147,27 D
19/10/2018 UTILIZACION EN AMZN Mktp ES 11,99 1.159,26 D
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23/10/2018 UTILIZACION EN Amazon.es 10,57 1.169,83 D
25/10/2018 VENCIMIENTO INTERESES 20,87 1.190,70 D
03/11/2018 DOMICILIACION EFECTO 021118 57,72 1.132,98 D
24/11/2018 VENCIMIENTO INTERESES 19,58 1.152,56 D
04/12/2018 DOMICILIACION EFECTO 011218 57,72 1.094,84 D
21/12/2018 VENCIMIENTO INTERESES 19,53 1.114,37 D
04/01/2019 DOMICILIACION EFECTO 020119 57,72 1.056,65 D
08/01/2019 UTILIZACION EN PAYPAL *VETORWELD 243,94 1.300,59 D
11/01/2019 UTILIZACION EN PAYPAL *HIKINGICCOM 170,99 1.471,58 D
14/01/2019 UTILIZACION EN PAYPAL *BESTONLINEG 11,35 1.482,93 D
14/01/2019 UTILIZACION EN PAYPAL *HIKINGICCOM -170,99 1.311,94 D
16/01/2019 UTILIZACION EN PAYPAL *HIKINGICCOM 170,99 1.482,93 D
25/01/2019 VENCIMIENTO INTERESES 24,76 1.507,69 D
30/01/2019 UTILIZACION EN PAYPAL *HIKINGICCOM -170,99 1.336,70 D
04/02/2019 DOMICILIACION EFECTO 010219 73,58 1.263,12 D
11/02/2019 UTILIZACION EN REDPIZZA - TERRASSA 23,05 1.286,17 D
25/02/2019 REGULARIZACION DE INTERESES -0,39 1.285,78 D
25/02/2019 VENCIMIENTO INTERESES 20,54 1.306,32 D
01/03/2019 UTILIZACION EN FEFNHELP.COM ADU 2,64 1.308,96 D
01/03/2019 COMISION DIVISAS 0,03 1.308,99 D
01/03/2019 UTILIZACION EN FFNhelp.com AFF 2,64 1.311,63 D
01/03/2019 COMISION DIVISAS 0,03 1.311,66 D
04/03/2019 DOMICILIACION EFECTO 010319 73,58 1.238,08 D
05/03/2019 UTILIZACION EN FFNHELP.COM*ADU 2,63 1.240,71 D
05/03/2019 UTILIZACION EN FFNHELP.COM*ADU 2,64 1.243,35 D
05/03/2019 COMISION DIVISAS 0,03 1.243,38 D
06/03/2019 UTILIZACION EN FENHELP.COM*ADU 2,65 1.246,03 D
06/03/2019 COMISION DIVISAS 0,03 1.246,06 D
06/03/2019 UTILIZACION EN FFNHELP.COM*ADU 2,65 1.248,71 D
06/03/2019 COMISION DIVISAS 0,03 1.248,74 D
08/03/2019 UTILIZACION EN FENHELP.COM ADU 2,66 1.251,40 D
08/03/2019 COMISION DIVISAS 0,03 1.251,43 D
09/03/2019 UTILIZACION EN FEFNHELP.COM ADU 2,65 1.254,08 D
12/03/2019 UTILIZACION EN FEFNHELP.COM AFF 2,68 1.256,76 D
12/03/2019 COMISION DIVISAS 0,04 1.256,80 D
12/03/2019 UTILIZACION EN FEFNhelp.com AFF 2,68 1.259,48 D
12/03/2019 COMISION DIVISAS 0,04 1.259,52 D
12/03/2019 UTILIZACION EN FFNHELP.COM AFF 2,68 1.262,20 D
12/03/2019 COMISION DIVISAS 0,04 1.262,24 D
19/03/2019 UTILIZACION EN FFNHELP.COM ADU 2,66 1.264,90 D
19/03/2019 COMISION DIVISAS 0,03 1.264,93 D
19/03/2019 UTILIZACION EN FFNHELP.COM AFF 2,66 1.267,59 D
19/03/2019 COMISION DIVISAS 0,03 1.267,62 D
21/03/2019 UTILIZACION EN ffnhelp.com*ffn 2,65 1.270,27 D
21/03/2019 COMISION DIVISAS 0,03 1.270,30 D
21/03/2019 UTILIZACION EN FFNHELP.COM ADU 2,65 1.272,95 D
21/03/2019 COMISION DIVISAS 0,03 1.272,98 D
25/03/2019 VENCIMIENTO INTERESES 22,52 1.295,50 D
26/03/2019 UTILIZACION EN FFNHELP.COM*ADU 2,64 1.298,14 D
26/03/2019 UTILIZACION EN FFNHELP.COM*ADU 2,63 1.300,77 D
30/03/2019 UTILIZACION EN ffnhelp.com*ffn 2,68 1.303,45 D
30/03/2019 COMISION DIVISAS 0,04 1.303,49 D
02/04/2019 UTILIZACION EN FFNHELP.COM AFF 2,68 1.306,17 D
02/04/2019 COMISION DIVISAS 0,04 1.306,21 D
03/04/2019 UTILIZACION EN FFNHELP.COM*ADU 2,66 1.308,87 D
03/04/2019 UTILIZACION EN FFNHELP.COM*ADU 2,67 1.311,54 D
03/04/2019 UTILIZACION EN ffnhelp.com*ffn 2,68 1.314,22 D
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03/04/2019 COMISION DIVISAS 0,04 1.314,26 D
03/04/2019 UTILIZACION EN FFNHELP.COM ADU 2,68 1.316,94 D
03/04/2019 COMISION DIVISAS 0,04 1.316,98 D
04/04/2019 DOMICTILIACION EFECTO 010419 73,58  1.243,40 D
11/04/2019 UTILIZACION EN PAYPAL *352194308 1,20 1.244,60 D
11/04/2019 UTILIZACION EN FENHELP.COM ADU 2,68 1.247,28 D
11/04/2019 COMISION DIVISAS 0,04 1.247,32 D
15/04/2019 UTILIZACION EN PAYPAL *JAMESALES00 23,98 1.271,30 D
23/04/2019 UTILIZACION EN FFNHELP.COM*ADU 2,67 1.273,97 D
24/04/2019 UTILIZACION EN FFNHELP.COM*ADU 2,67 1.276,64 D
25/04/2019 UTILIZACION EN FFNHELP.COM AFF 2,68 1.279,32 D
25/04/2019 COMISION DIVISAS 0,04 1.279,36 D
25/04/2019 VENCIMIENTO INTERESES 21,87 1.301,23 D
29/04/2019 UTILIZACION EN FFNHELP.COM ADU 2,70 1.303,93 D
29/04/2019 COMISION DIVISAS 0,04 1.303,97 D
30/04/2019 UTILIZACION EN FENHELP.COM*ADU 2,70 1.306,67 D
02/05/2019 UTILIZACION EN FENHELP.COM*ADU 2,69 1.309,36 D
03/05/2019 DOMICILIACION EFECTO 020519 73,58 1.235,78 D
06/05/2019 UTILIZACION EN FFNHELP.COM*ADU 2,67 1.238,45 D
07/05/2019 UTILIZACION EN fnhelp.com*ffn 2,69 1.241,14 D
07/05/2019 COMISION DIVISAS 0,04 1.241,18 D
07/05/2019 UTILIZACION EN fnhelp.com*ffn 2,69 1.243,87 D
07/05/2019 COMISION DIVISAS 0,04 1.243,91 D
08/05/2019 UTILIZACION EN FFNHELP.COM ADU 2,69 1.246,60 D
08/05/2019 COMISION DIVISAS 0,04 1.246,64 D
25/05/2019 VENCIMIENTO INTERESES 22,26 1.268,90 D
31/05/2019 UTILIZACION EN FFNHELP.COM*ADU 2,68 1.271,58 D
31/05/2019 UTILIZACION EN FFNHELP.COM ADU 2,70 1.274,28 D
31/05/2019 COMISION DIVISAS 0,04 1.274,32 D
01/06/2019 UTILIZACION EN FFNHELP.COM*ADU 2,68 1.277,00 D
01/06/2019 UTILIZACION EN FENHELP.COM*ADU 2,68 1.279,68 D
04/06/2019 DOMICILIACION EFECTO 010619 73,58 1.206,10 D
11/06/2019 UTILIZACION EN FENHELP.COM*ADU 2,66 1.208,76 D
11/06/2019 UTILIZACION EN FFNHELP.COM*ADU 2,66 1.211,42 D
25/06/2019 VENCIMIENTO INTERESES 20,90 1.232,32 D
04/07/2019 DOMICILIACION EFECTO 010719 73,58 1.158,74 D
25/07/2019 VENCIMIENTO INTERESES 20,67 1.179,41 D
03/08/2019 UTILIZACION EN FENHELP.COM_AFF 3,29 1.182,70 D
03/08/2019 COMISION DIVISAS 0,04 1.182,74 D
03/08/2019 UTILIZACION EN FFNHELP.COM AFF 3,26 1.186,00 D
03/08/2019 UTILIZACION EN FFNHELP.COM AFF 3,26 1.189,26 D
03/08/2019 UTILIZACION EN ffnhelp.com*ADU 3,29 1.192,55 D
03/08/2019 COMISION DIVISAS 0,04 1.192,59 D
03/08/2019 DOMICILIACION EFECTO 010819 73,58 1.119,01 D
06/08/2019 UTILIZACION EN FEFNHELP.COM AFF 3,28 1.122,29 D
06/08/2019 COMISION DIVISAS 0,04 1.122,33 D
14/08/2019 UTILIZACION EN FENHELP.COM*ADU 3,23 1.125,56 D
24/08/2019 VENCIMIENTO INTERESES 20,06 1.145,62 D
04/09/2019 DOMICILIACION EFECTO 020919 73,58 1.072,04 D
12/09/2019 UTILIZACION EN FEFNHELP.COM AFF 3,29 1.075,33 D
12/09/2019 COMISION DIVISAS 0,04 1.075,37 D
13/09/2019 UTILIZACION EN FFNHELP.COM*ADU 3,29 1.078,66 D
25/09/2019 VENCIMIENTO INTERESES 18,62 1.097,28 D
01/10/2019 UTILIZACION EN FENHELP.COM*ADU 3,32 1.100,60 D
03/10/2019 UTILIZACION EN FFNHELP.COM_AFF 3,34 1.103,94 D
03/10/2019 COMISION DIVISAS 0,05 1.103,99 D
04/10/2019 UTILIZACION EN FENHELP.COM*ADU 39,74 1.143,73 D
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04/10/2019 UTILIZACION EN FFNHELP.COM AFF 72,44 1.216,17 D
04/10/2019 COMISION DIVISAS 1,08 1.217,25 D
04/10/2019 DOMICILIACION EFECTO 011019 73,58 1.143,67 D
05/10/2019 UTILIZACION EN AMAZON.ES 150,22 1.293,89 D
22/10/2019 UTILIZACION EN AMAZON.ES -150,22 1.143,67 D
25/10/2019 VENCIMIENTO INTERESES 21,81 1.165,48 D
28/10/2019 UTILIZACION EN AMZN Mktp ES 119,99 1.285,47 D
04/11/2019 DOMICILIACION EFECTO 011119 73,58 1.211,89 D
25/11/2019 VENCIMIENTO INTERESES 21,40 1.233,29 D
04/12/2019 DOMICILIACION EFECTO 021219 73,58 1.159,71 D
19/12/2019 VENCIMIENTO INTERESES 20,71 1.180,42 D
03/01/2020 DOMICILIACION EFECTO 020120 73,58 1.106,84 D
25/01/2020 VENCIMIENTO INTERESES 19,72 1.126,56 D
04/02/2020 DOMICILIACION EFECTO 010220 73,58 1.052,98 D
05/02/2020 DISPOSICION DE EFECTIVO CARGO EN LINEA DE CREDITO 600,00 1.652,98 D
05/02/2020 COMISION POR DISPOSICION EFECTIVO 24,00 1.676,98 D
25/02/2020 VENCIMIENTO INTERESES 26,47 1.703,45 D
04/03/2020 DOMICILIACION EFECTO 020320 83,85 1.619,60 D
10/03/2020 UTILIZACION EN Amazon Prime 3,99 1.623,59 D
25/03/2020 VENCIMIENTO INTERESES 28,89 1.652,48 D
03/04/2020 DOMICILIACION EFECTO 010420 83,85 1.568,63 D
25/04/2020 VENCIMIENTO INTERESES 27,00 1.595,63 D
04/05/2020 DOMICILIACION EFECTO 020520 83,85 1.511,78 D
25/05/2020 VENCIMIENTO INTERESES 26,92 1.538,70 D
04/06/2020 DOMICILIACION EFECTO 010620 83,85 1.454,85 D
10/06/2020 DEVOLUCION EFECTO 010620 -83,85 1.538,70 D
10/06/2020 NUEVA PRESENTACION 83,85 1.454,85 D
23/06/2020 DEVOLUCION EFECTO 100620 -83,85 1.538,70 D
25/06/2020 COMISION RECLAM POR IMPAGO 39,00 1.577,70 D
25/06/2020 NUEVA PRESENTACION 122,85 1.454,85 D
25/06/2020 VENCIMIENTO INTERESES 25,82 1.480,67 D
26/06/2020 PAGO EN EFECTIVO 83,85 1.396,82 D
26/06/2020 ANULACION COMISION RECLAM POR IMPAGO -39,00 1.357,82 D
03/07/2020 DOMICILIACION EFECTO 010720 83,85 1.273,97 D
10/07/2020 DEVOLUCION EFECTO 250620 -122,85 1.396,82 D
25/07/2020 REGULARIZACION DE INTERESES -0,20 1.396,62 D
25/07/2020 REGULARIZACION DE INTERESES -0,04 1.396,58 D
25/07/2020 REGULARIZACION DE INTERESES 0,42 1.397,00 D
25/07/2020 VENCIMIENTO INTERESES 24,85 1.421,85 D
04/08/2020 DOMICILIACION EFECTO 010820 84,03 1.337,82 D
25/08/2020 VENCIMIENTO INTERESES 23,80 1.361,62 D
04/09/2020 DOMICILIACION EFECTO 010920 83,85 1.277,77 D
25/09/2020 VENCIMIENTO INTERESES 22,00 1.299,77 D
03/10/2020 DOMICILIACION EFECTO 011020 83,85 1.215,92 D
09/10/2020 UTILIZACION EN Amazon Prime 3,99 1.219,91 D
14/10/2020 DISPOSICION DE EFECTIVO CARGO EN LINEA DE CREDITO 62,00 1.281,91 D
14/10/2020 COMISION POR DISPOSICION EFECTIVO 2,48 1.284,39 D
24/10/2020 VENCIMIENTO INTERESES 22,35 1.306,74 D
04/11/2020 DOMICILIACION EFECTO 021120 83,85 1.222,89 D
11/11/2020 DEVOLUCION EFECTO 021120 -83,85 1.306,74 D
11/11/2020 DISPOSICION DE EFECTIVO CARGO EN LINEA DE CREDITO 100,00 1.406,74 D
11/11/2020 COMISION POR DISPOSICION EFECTIVO 2,00 1.408,74 D
11/11/2020 NUEVA PRESENTACION 83,85 1.324,89 D
24/11/2020 DEVOLUCION EFECTO 111120 -83,85 1.408,74 D
25/11/2020 COMISION RECLAM POR IMPAGO 27,54 1.436,28 D
25/11/2020 NUEVA PRESENTACION 111,39 1.324,89 D
25/11/2020 VENCIMIENTO INTERESES 23,07 1.347,96 D
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27/11/2020 PAGO EN EFECTIVO 83,85 1.264,11 D
28/11/2020 ANULACION COMISION RECLAM POR IMPAGO -27,54 1.236,57 D
04/12/2020 DOMICILIACION EFECTO 011220 83,85 1.152,72 D
10/12/2020 DEVOLUCION EFECTO 251120 -111,39 1.264,11 D
10/12/2020 DEVOLUCION EFECTO 111220 -83,85 1.347,96 D
10/12/2020 NUEVA PRESENTACION 83,85 1.264,11 D
21/12/2020 REGULARIZACION DE INTERESES -0,17 1.263,94 D
21/12/2020 REGULARIZACION DE INTERESES -0,01 1.263,93 D
21/12/2020 REGULARIZACION DE INTERESES 0,38 1.264,31 D
21/12/2020 VENCIMIENTO INTERESES 22,80 1.287,11 D
23/12/2020 DEVOLUCION EFECTO 101220 -83,85 1.370,96 D
23/12/2020 COMISION RECLAM POR IMPAGO 27,54 1.398,50 D
04/01/2021 DOMICILIACION EFECTO 020121 83,85 1.314,65 D
14/01/2021 DEVOLUCION EFECTO 020121 -83,85 1.398,50 D
15/01/2021 NUEVA PRESENTACION 83,85 1.314,65 D
18/01/2021 NUEVA PRESENTACION 83,85 1.230,80 D
25/01/2021 COMISION RECLAM POR IMPAGO 27,54 1.258,34 D
25/01/2021 REGULARIZACION DE INTERESES 1,06 1.259,40 D
25/01/2021 REGULARIZACION DE INTERESES 0,14 1.259,54 D
25/01/2021 VENCIMIENTO INTERESES 23,37 1.282,91 D
28/01/2021 DEVOLUCION EFECTO 150121 -83,85 1.366,76 D
23/02/2021 NUEVA PRESENTACION 125,78 1.240,98 D
24/02/2021 REGULARIZACION DE INTERESES 0,82 1.241,80 D
24/02/2021 VENCIMIENTO INTERESES 21,29 1.263,09 D
08/03/2021 DEVOLUCION EFECTO 230221 -125,78 1.388,87 D
25/03/2021 REGULARIZACION DE INTERESES 0,43 1.389,30 D
25/03/2021 VENCIMIENTO INTERESES 24,39 1.413,69 D
06/04/2021 PENALIZACION POR INCUMPLIMIENTO DE 1.413,69 D
LAS OBLIGACIONES DEL CONTRATO (FALTA DE PAGO) 81,64 1.495,33 D

07/04/2021 NUEVA PRESENTACION 83,85 1.411,48 D
20/04/2021 DEVOLUCION EFECTO 070421 -83,85 1.495,33 D
24/04/2021 NUEVA PRESENTACION 83,85 1.411,48 D
12/05/2021 DEVOLUCION EFECTO 240421 -83,85 1.495,33 D
25/05/2021 NUEVA PRESENTACION 83,85 1.411,48 D
10/06/2021 DEVOLUCION EFECTO 250521 -83,85 1.495,33 D
25/06/2021 NUEVA PRESENTACION 83,85 1.411,48 D
12/07/2021 DEVOLUCION EFECTO 250621 -83,85 1.495,33 D
24/07/2021 NUEVA PRESENTACION 83,85 1.411,48 D
11/08/2021 DEVOLUCION EFECTO 240721 -83,85 1.495,33 D
13/08/2021 NUEVA PRESENTACION 83,85 1.411,48 D
25/08/2021 NUEVA PRESENTACION 83,85 1.327,63 D
26/08/2021 DEVOLUCION EFECTO 130821 -83,85 1.411,48 D
10/09/2021 DEVOLUCION EFECTO 250821 -83,85 1.495,33 D
14/09/2021 NUEVA PRESENTACION 83,85 1.411,48 D

IMPORTE TOTAL UTILIZACIONES REALIZADAS: 3.025,20 euros

IMPORTE TOTAL PRIMA DE SEGURO: 0,00 euros

IMPORTE TOTAL INTERESES DEVENGADOS: 865,75 euros

IMPORTE TOTAL PENALIZACION POR MORA: 0,00 euros

IMPORTE TOTAL COMISION RECLAM POR IMPAGO: 55,08 euros

IMPORTE TOTAL COMISION POR DISPOSICION EFECTIVO EN CAJEROS: 24,00 euros

IMPORTE TOTAL COMISION POR DISPOSICION EFECTIVO CON CARGO A LINEA DE CREDITO: 44,48 euros

Madrid a 14 de septiembre de 2021
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R cetelem
14/09/2021

Titular:

D.N.I.:

CONTRATO: 400 099 514N

TIN ACTUAL: 21,00%

TAE ACTUAL: 23,14%

Vto. Concepto Debe Haber Saldo D/H
31/03/2017 DISPOSICION DE EFECTIVO EN CAJERO 50,00 50,00 D
31/03/2017 COMISION POR DISPOSICION EFECTIVO CAJERO 3,00 53,00 D
04/04/2017 DISPOSICION DE EFECTIVO EN CAJERO 40,00 93,00 D
04/04/2017 COMISION POR DISPOSICION EFECTIVO CAJERO 3,00 96,00 D
25/04/2017 VENCIMIENTO INTERESES 1,61 97,61 D
04/05/2017 DOMICILIACION EFECTO 020517 13,76 83,85 D
25/05/2017 VENCIMIENTO INTERESES 1,50 85,35 D
30/05/2017 UTILIZACION EN MEDIA MARKT 49,90 135,25 D
01/06/2017 UTILIZACION EN FENHELP.COM*ADU 1,80 137,05 D
01/06/2017 COMISION DIVISAS 0,02 137,07 D
02/06/2017 UTILIZACION EN BT HERRAMIENTAS SL 57,90 194,97 D
03/06/2017 DOMICILIACION EFECTO 010617 13,76 181,21 D
07/06/2017 UTILIZACION EN FFNHELP.COM*ADU 1,78 182,99 D
07/06/2017 COMISION DIVISAS 0,02 183,01 D
14/06/2017 UTILIZACION EN FENHELP.COM 4,47 187,48 D
17/06/2017 UTILIZACION EN NOROTO ES 113,34 300,82 D
24/06/2017 VENCIMIENTO INTERESES 4,28 305,10 D
26/06/2017 DISPOSICION DE EFECTIVO EN CAJERO 40,00 345,10 D
26/06/2017 COMISION POR DISPOSICION EFECTIVO CAJERO 3,00 348,10 D
26/06/2017 UTILIZACION EN NOROTO ES 118,15 466,25 D
27/06/2017 UTILIZACION EN MERCADONA PASS 7,69 473,94 D
28/06/2017 UTILIZACION EN FFNHELP.COM*ADU 1,79 475,73 D
28/06/2017 COMISION DIVISAS 0,02 475,75 D
30/06/2017 DISPOSICION DE EFECTIVO EN CAJERO 50,00 525,75 D
30/06/2017 COMISION POR DISPOSICION EFECTIVO CAJERO 3,00 528,75 D
01/07/2017 UTILIZACION EN FFNHELP.COM*ADU 1,76 530,51 D
01/07/2017 COMISION DIVISAS 0,02 530,53 D
03/07/2017 UTILIZACION EN PETROCAT DIRECTE ENUR 30,00 560,53 D
03/07/2017 DISPOSICION DE EFECTIVO EN CAJERO 40,00 600,53 D
03/07/2017 COMISION POR DISPOSICION EFECTIVO CAJERO 3,00 603,53 D
03/07/2017 UTILIZACION EN AREA SERVEIS TEMPS LLIURE 4,90 608,43 D
04/07/2017 DISPOSICION DE EFECTIVO EN CAJERO 50,00 658,43 D
04/07/2017 COMISION POR DISPOSICION EFECTIVO CAJERO 3,00 661,43 D
04/07/2017 UTILIZACION EN FENHELP.COM*ADU 1, 35 663,18 D
04/07/2017 COMISION DIVISAS 0,02 663,20 D
04/07/2017 DOMICILIACION EFECTO 010717 15,04 648,16 D
06/07/2017 DISPOSICION DE EFECTIVO EN CAJERO 50,00 698,16 D
06/07/2017 COMISION POR DISPOSICION EFECTIVO CAJERO 3,00 701,16 D
08/07/2017 UTILIZACION EN MERCADONA TOT CENTRE 8,29 709,45 D
08/07/2017 DISPOSICION DE EFECTIVO EN CAJERO 50,00 759,45 D
08/07/2017 COMISION POR DISPOSICION EFECTIVO CAJERO 3,00 762,45 D
11/07/2017 UTILIZACION EN FFNHELP.COM*ADU 1,76 764,21 D
11/07/2017 COMISION DIVISAS 0,02 764,23 D
12/07/2017 DEVOLUCION EFECTO 010717 -15,04 779,27 D
12/07/2017 NUEVA PRESENTACION 15,04 764,23 D
25/07/2017 VENCIMIENTO INTERESES 13,92 778,15 D
04/08/2017 DOMICILIACION EFECTO 010817 38,12 740,03 D
25/08/2017 VENCIMIENTO INTERESES 13,20 753,23 D
04/09/2017 DOMICILIACION EFECTO 010917 38,12 715,11 D
25/09/2017 VENCIMIENTO INTERESES 12,34 727,45 D
04/10/2017 DOMICILIACION EFECTO 021017 38,12 689,33 D
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